期限内提出，逾期未提出的，视为无意见。（4）咨询电话：68724370，
联系人：赵浩。

海口市自然资源和规划局
2023年7月3日

海口市自然资源和规划局
大华·锦绣海岸G1002项目方案变更公示启事

海口市综合行政执法局
行政处罚事先告知书送达公告
海南哈咪咕噜运动服务有限公司：

因你公司在海口市解放西路9号金棕榈文化广场F栋8层801室存
在未按规定办理消防验收手续的违法行为，本机关于2023年4月7日
下达《行政处罚事先告知书》海龙综法罚告字HL〔2023〕第ZJGH65号，
并拟对你公司作出处人民币叁万壹仟元整（31000.00元）的罚款。根据
《中华人民共和国行政处罚法》（2021修订）第四十四条、第四十五条的
规定，你公司对本机关上诉认定的违法事实、处罚依据及处罚内容等有
异议的，可在收到本告知书之日起5日内提出书面陈述、申辩意见。逾
期不提供陈述、申辩意见，本机关将依法作出行政处罚决定。因未能与
公司法定代表人取得联系，无法通过直接送达、留置送达及邮寄送达等
方式送达《行政处罚事先告知书》。依据法律规定，现依法予以公告送
达，自发出公告之日起，经过30日，即视为送达。

海口市综合行政执法局 2023年7月4日